
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230328301

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 62 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 28 mars 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318038728001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE VIRSAC 33240

Virsac
14/05/
2018 03320180313120

V03319030874001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE VIRSAC 33240

Virsac
15/04/
2019 03320190326547

V033200400013089001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE PINEUILH
33220 Pineuilh

01/06/
2020 03320200414074 Technique - Espaces

publics

V033200600041881001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Emploi
contractuel de
cat. C

Auxiliaire de puériculture
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex

24/08/
2020 03320200616773 Crèche collective

V033200700069847001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
14h00 MAIRIE DE VIRSAC 33240

Virsac
01/09/
2020 03320200715130

V033200700080121001 Technicien Responsable restauration scolaire
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE PINEUILH
33220 Pineuilh

01/05/
2021 03320200729302

V033200800098061001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE PINEUILH
33220 Pineuilh

01/09/
2020 03320200825621 TECHNIQUES

V033201100150019001 Brigadier-chef
principal

Responsable de service police
municipale

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE PINEUILH

33220 Pineuilh
01/12/
2020 03320201103543 POLICE MUNICIPALE

V033210300261442001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
25h00 MAIRIE DE VIRSAC 33240

Virsac
31/05/
2021 03320210330488 école

V033210500301428001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

23h00
MAIRIE DE LESTIAC-SUR-
GARONNE 33550 Lestiac-
sur-garonne

01/09/
2021 03320210601308 restaurant scolaire (école

élémentaire)

V033211000423455001
Technicien
Technicien
principal de

Chef.fe de service Cadre de Vie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
01/01/
2022 03320211012119 pole technique

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 3/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

V033220100524807001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice
La date de

recrutement
a changé

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex

01/02/
2022 03320220125680 Pôle : IGS - Direction : IGS

V033220600662616001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un responsable des espaces verts
F/H

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CENON 33152
Cenon cedex

08/07/
2022 03320220607759 Le pôle aménagement du

territoire et du patrimoine

V033220700699231001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Data analyste marchés énergies
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYND DEPTL ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG) 33300
Bordeaux

01/09/
2022 03320220705223 Énergies

V033220800763078001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion prospective et
référentiels GPEEC

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/11/
2022 03320220830031

V033220900776101001 Attaché Un chargé ou une chargée d'étude et
prospective -Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/10/
2022 03320220913249

Pôle DATAR, Direction
Intelligence Territoriale et
Prospective

V033220900779724001 Ingénieur Un chargé ou une chargée de mission
performance industrielle, santé

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/11/
2022 03320220913249

Direction Perormance
industrielle Pôle
Développement
Economique et
Environnemental

V033220900784780001 Rédacteur Un chargé ou une chargée d'appui
financier

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/11/
2022 03320220920361

pôle Finances, Direction
Centre de Ressources
Financières

V033220900791147001 Attaché
Ingénieur

CHEF.FE DE SERVICE
ENVIRONNEMENT ET PGD

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/11/
2022 03320220927457

ENVIRONNEMENT -
PREVENTION DES
DECHETS

V033220900791406001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission modernisation comptable et
fiabilisation des comptes

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/11/
2022 03320220927457 Direction Fianances et

Budget

V033221000803907001
Adjoint
d'animation
Adjoint

Un référent ou une Référente
Jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/12/
2022 03320221011687 Pôle Education et

Citoyenneté- Direction

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 4/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Jeunesse et Citoyenneté-
Site de Limoges

V033221000807040001 Adjoint
technique

Opérateur en maintenance des
véhicules roulants

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement ordures
ménagères 33670 Saint-
leon

01/12/
2022 03320221018809 maintenance parc roulant

V033221000815504001 Attaché Un chargé ou une chargée d'études
GPEEC - Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/01/
2023 03320221018809 Pôle Ressources - Direction

des Ressources Humaines

V033221000817478001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

UN.E RESPONSABLE
PERFORMANCE ENERGIE FLUIDES

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE CENON 33152

Cenon cedex
19/10/
2022 03320221018809 La Direction du Patrimoine

V033221000821873001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission Evénementiel

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/12/
2022 03320221025907

Direction de la
Communication et du
Marketing territorial

V033221000824122001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un chef ou une cheffe de projet
sécurité des systèmes d'informations

- Sites de Bordeaux, Limoges,
Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/12/
2022 03320221025907 Pôle Ressources - Direction

des Systèmes d'Information

V033221000831685001 Technicien Chargé ou chargée de maintenance
du patrimoine bâti

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE LE HAILLAN

33186 Le Haillan
01/12/
2022 03320221102987 Technique

V033221100837525001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Annulation

du
recrutement

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/04/
2023 03320221108114 CRECHE OCABELOU

V033221100837982001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Responsable de gestion comptable (h/
f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE SAINT-
QUENTIN-DE-BARON
33750 Saint-quentin-de-
baron

07/12/
2022 03320221108114 comptabilité et finance

V033221100846250001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur

Adjoint au directeur des services
techniques

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

01/02/
2023 03320221122318 Services techniques

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 5/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V033221100848396001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un conseiller ou une conseillère
appui aux compétences dans les
entreprises - Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/01/
2023 03320221122318

Pôle Formation et Emploi -
Direction Emploi Evolution
Professionnelle

V033221100848855001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur du CCAS (H/F) Renonciation
définitive 35h00 C.C.A.S. LE BARP 33114

LE BARP
01/02/
2023 03320221122318 CCAS et SAAD

V033221100859399001 Attaché Un chargé ou une chargée de mission
performance industrielle, santé

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/11/
2022 03320221129411

Direction Perormance
industrielle Pôle
Développement
Economique et
Environnemental

V033221100860507001 Attaché Un Chargé ou Une Chargée de projet
SIRH - Site de Limoges

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/02/
2023 03320221129411 SIRH et Aide au

Décisionnel

V033221200873211001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Chef.fe du bureau informatique et
logistique en charge des projets

autonomie
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629

DGAS/PSA/DMAT/SCE
ADMINISTRATION
MOYENS/BUREAU
INFORMATIQUE
LOGISTIQUE

V033221200875845001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

"Travailleur.se social.e du Centre
Local d'Information et de

Coordination (CLIC) du Libournais"
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629 PTS Libournais

V033221200875937001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne systèmes, réseaux et
télécom

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629

V033221200878812001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire commission
Absence de
candidature

adaptée
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/04/
2023 03320221220752

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 6/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Rédacteur
principal de
1ère classe

V033221200885085001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
1ère classe

Agent.e de contrôle et de conformité
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320221220752

V033221200889538001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

Ingénieur Cyber- Sécurité /Analyste
Sécurité Informatique (F/H)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320221227849 sécurité opérationnelle

V033221200892470001 Attaché
Rédacteur

UN.E CHARGE .E DU PROJET DE
DEPLOIEMENT D’OUTILS

NUMERIQUES POUR LA GESTION
FINANCIERE ET RESSOURCES

HUMAINES

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/02/
2023 03320221227849

V033221200892473001

Emploi
contractuel de
cat. B
Emploi
contractuel de
cat. C

Un.e gestionnaire budgétaire et
comptable

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/02/
2023 03320221227849

V033221200894398001 Attaché Une auditrice ou un Auditeur - Site
de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320221227849

Pôle Inspection Générale
des Services - Direction
Inspection Générale des
Services

V033221200894545001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Instructeur ou une Instructrice
FSE

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320221227849 Pôle Formation et Emploi

V033230100901088001 Attaché
Un contrôleur ou une contrôleuse de
gestion - contrats de transports TER -

Site de Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230110078

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230100910408001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animateur(trice) péri et extra-
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac

01/03/
2023 03320230117206 Direction de l'Enfance

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 7/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V033230100914255001
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou Auditrices Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230124305 Pôle Inspection Générale

de Services

V033230100914255002
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou Auditrices Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230124305 Pôle Inspection Générale

de Services

V033230100914255003
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou Auditrices Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230124305 Pôle Inspection Générale

de Services

V033230100914255004
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou Auditrices Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230124305 Pôle Inspection Générale

de Services

V033230100919864001 Attaché Un ou une Responsable des Unités
Emploi Siège

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230124305 Direction des Ressources

Humaines

V033230100920787001 Rédacteur Chargé (e) de contentieux
Annulation

du
recrutement

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320230124305 Contentieux

V033230200933999001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Coodinateur(trice) Logistique et
Accueil des Compagnies

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac
01/06/
2023 03320230207532 Direction de la Culture

V033230200949737001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller.ères de prévention H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/07/
2023 03320230221757

V033230300959621001 Adjoint
technique Agent Petite Enfance

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex

01/04/
2023 03320230307985 Education Animation

Jeunesse

V033230300960024001
Attaché
Attaché
principal

Trois Auditeurs ou Auditrices Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/04/
2023 03320230307985 Pôle Inspection Générale

de Services

V033230300960051001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Un Auditeur ou une Auditrice - Site
de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320230307985 Pôle Inspection Générale

de Services

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 8/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230300960427001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex

01/04/
2023 03320230307985 Petite Enfance

V033230300965819001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE CARRIERE
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas

01/04/
2023 03320230314082 DRH

V033230300969041001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE CARRIERE
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas

01/04/
2023 03320230314082 DRH

V033230300969671001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission arts plastiques et visuels

Le grade ne
convient pas 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex
01/06/
2023 03320230314082

Filières - Unité Livre,
Musiques Actuelles et Arts
plastiques et visuels

V033230300972162001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur des Services Techniques
(H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE LE BARP
33114 Le barp

01/06/
2023 03320230314082

Arrêté d'annulation n° AN03320230328301

Page 9/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230328-AN3320230328301-AR
Date de réception préfecture : 28/03/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230328301
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



